
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:50

A  VF71 Mixed Oldies R

I II III IV V VI Punkte

3 1 32 45 6 48

19

╳
12

1
13

2
14

4
17

7
19

9
Auszeit

7:14

Ende
19:13

B  SV Drosselb… S

I II III IV V VI Punkte

10 18 2 15 19 40

25

3
19

5
20

7
21

10
24

15
25

18
Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
19:16

B  SV Drosselb… R

I II III IV V VI Punkte

10 18 12 15 19 40

25

╳
12

2
13

4
19

5
21

10
24

11
25

Auszeit

10:8

Ende
19:34

A  VF71 Mixed Oldies S

I II III IV V VI Punkte

3 1 44 45 6 48

18

0
11

1
14

2
15

3
16

8
18

10
Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

B  SV Drosselberg 91 e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. Oldies A

Spiel 55 13.03.2025 18:50 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Drosselb… 8/14

2 Niedziella, Lutz X
10 Bornkessel, Anne X
12 Fischer, Andre X
15 Jung, Diana X

18 Junghans, Maximilian X
19 Schreiter, Franziska X
40 Schneider, Stephan X
51 Auer, Ralf

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VF71 Mixed Oldies 9/14

1 Klug, Saskia XE

3 Ziegler, Cornelia X
6 Gorski, Sabine X
7 Schuchort, Jana

32 Schult, Thomas X

44 Schlaf, Marco X
45 Lücke, Jens X
48 Fienhold, Mike X
60 Gärtner, Thomas

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SV Drosselb…
VF71 Mixed Oldies

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 19 0 0 1
1 0 1 25 2 18 18 0 0 1

3

2 0 2 50 41 37 0 0 2
Start: 18:50 Ende: 19:34 Dauer: 0:44

Sieger: SV Drosselberg 91 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Thach Anh 1 Herzberg, Annabell
2 Gießler, Robin 2 Müller, Vanessa

Schr. Zwink, Jakob
Assist. Schoenrock, Anne

Dokument erstellt: 13.03.2025 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


