

KV Mitte Mixed-Liga

gemischt

B SV Drosselberg 91 e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. Oldies A SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt Spiel 55

13.03.2025 18:50 Uhr



_			S		art :50	Αv	F71 M	ixed C	ldies	R		de :13	В) SV D	rossell	b	S
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		-1 -	3	1	32	45	6	48		10	18	2	15	19	40	
le E		Spielernn	↓ Ŀ							T 19							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z														
-			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1	1	X 12	1 13		4 17	7 19	9	Auszeit	3 19	5 20	7 21	10 24	15 (S)	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:14							21:17

S		art :16	B) SV D	rossel	b	R	En 19	de :34	Αv	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	18	12	15	19	40		3	1	44	45	6	48	
_							25							18
Z														
2	X 12	2 13	4 19	5 21	10 24	11 25	Auszeit	0 11	1 14	2 15	3 16	∞ (©	10	Auszeit
							10:8							14:16

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

B	SV Drosselb	8/14	A	VF71 Mixed Oldies	9/14
2	Niedziella, Lutz	Τx	1	Klug, Saskia	XE
	Bornkessel, Anne	X	3	Ziegler, Cornelia	Х
	Fischer, Andre	X	6	Gorski, Sabine	Х
	Jung, Diana	X	7	Schuchort, Jana	
-	Junghans, Maximilian	X	32	Schult, Thomas	Х
	Schreiter, Franziska	X	44	Schlaf, Marco	Х
	©Schneider, Stephan	X	45	Lücke, Jens	Х
51	Auer, Ralf		48	© Fienhold, Mike	Х
	·	_	60	Gärtner, Thomas	
<u>B</u>	Libero		(A)) Libero	·
](B)	Offizielle		Á	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

				Ergek	nisse							
Œ	3) s	V [Pross	selb	VF71 Mixed Oldies							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	23	19	0	0	1			
1	0	1	25	25	25	25	2	18	18	0	0	1
				3								
2	0	2	50		41	37	0	0	2			
St	art	: 18	3:50	Ende:	19:34 Dauer: 0:44							
Sie	qe	r: 9	V Dr	osselb	erg 91	e.V.			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zimmermann, Thach Anh	1	Herzberg, Annabell
2	Gießler, Robin	2	Müller, Vanessa
		Schr.	Zwink, lakob

Assist. Schoenrock, Anne